interesse por parte do CONTRATANTE,sendo o referido termo aditivofirmado até 03 

(três) dias antes da data do vencimento do presente CONTRATO. 

5. DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Pelos serviços profissionais, objeto do presente contrato, a CONTRATANTEpagará à 

CONTRATADA a importância de R$ 8.370,00 (oito mil e trezentos e setenta reais), a 

ser pago em 12 (parcelas) parcelas mensais de R$ 697,50(seiscentos e noventa e 

sete reais e cinquenta centavos), até o último dia útil de cada mês. 

As despesas decorrentes da execução deste contrato correrão porconta da seguinte 

dotação do orçamento da Câmara Municipal: 

- 01.00.00 -LEGISLATIVO 

- 01.01.00 -CÂMARA MUNICIPAL